
str. 1 
 

P r o t o k ó ł  NR 50 / 2018 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

 

z dnia 31  lipca  2018 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  31  lipca  2018 r. 
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P r o t o k ó ł  NR  50  / 2018 
 

 

 

 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

31 lipca 2018 roku pod przewodnictwem p. Jacka Wilczyńskiego - 

Przewodniczącego Komisji. 
 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
-Na posiedzeniu Komisji w dniu 31 lipca swoją obecność odnotowało 4 członków 

Komisji. Nieobecny na posiedzeniu Komisji był rady p. Jacek Bogdan Golanko (lista 

obecności  

w załączeniu do protokołu) 

  

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli: 
1. Z-ca Burmistrza Miasta  – p. Zbigniew Chrupek; 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji; 

2. Informacja na temat realizacji inwestycji ul. Podstoczysko; 

3. Sprawy Różne. 

 
 

AD. 1 

 Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w dniu 31 lipca 2018 r. Po przywitaniu 

zebranych  

i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący  Komisji  przedstawił proponowany porządek obrad, 

który został przyjęty: 

Jednogłośnie 4 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

AD. 2 

Informacja na temat realizacji inwestycji ul. Podstoczysko; 

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński nawiązując do tematu wniosku 

złożonego przez Komisję Rewizyjną w dniu 24 lipca 2018 r. dotyczącego udostępnienia 

kserokopii dokumentów  

z przeprowadzonego przetargu i budowy ul. Podstoczysko w Ostrowi Mazowieckiej zapytał 

czy w/w dokumenty zgodnie z ustaleniami zostały przygotowane na obecne posiedzenie 

Komisji.  
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Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że nie udało się w 

wyznaczonym do tego czasie przygotować w/w dokumentów. Z-ca Burmistrza Miasta p. 

Zbigniew Chrupek uzasadnił to tym, że wyznaczony do tego okres był zbyt krótki  informując 

jednocześnie, że na chwilę obecną trwa okres urlopowy co również znacząco utrudniło 

przygotowanie wnioskowanych dokumentów w wyznaczonym do tego terminie. Z-ca 

Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił również, że dokumentacja, o której 

udostępnienie wnioskowali radni jest bardzo obszerna  

a zgodnie z obowiązującymi przepisami wymaga ona anonimizacji co również jest bardzo 

pracochłonne i wymaga czasu.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński nawiązując do tematy prac 

budowlanych prowadzonych na ul. Podstoczysko poinformował, że w dniu dzisiejszym był na 

w/w ulicy celem sprawdzenia postępu prowadzonych prac.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odnosząc się do wypowiedzi 

Przewodniczącego Komisji poinformował, że istnieje realna szansa, że w/w inwestycja 

zostanie oddana do odbioru  

w wyznaczonym terminie.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zapytał czy przy realizacji inwestycji 

budowy drogi wykonanie wjazdów na teren posesji mieszkańców danej ulicy leży po stronie 

miasta.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że w przypadku 

przebudowy drogi wykonanie zjazdów z ulicy leży po stronie miasta.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński nawiązując do tematu realizacji 

inwestycji  

ul. Miszewskiego zwrócił uwagę, że wykonawca realizując w/w inwestycję nie wykonał 

wjazdów.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odnosząc się do powyższej wypowiedzi 

wyjaśnił, że władze miasta dokonały interwencji w tej kwestii i wykonawca realizujący 

inwestycję był zmuszony wykonać w/w zjazdy.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński wyraził zdanie, że w/w inwestycja 

została wykonana w/s solidny. Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński poinformował, 

że nie byłoby dzisiejszej Komisji i całego tematu gdyby pracownicy Urzędu Miasta pokazali 

radnym dokumenty podczas ich wizyty w Urzędzie Miasta podczas, której radni zwrócili się  

z prośbą o okazanie w/w dokumentów do wglądu. Radny wyraził zdanie, że stwierdzenie, że 

radni aby zobaczyć dokumenty muszą zwołać Komisji Rewizyjną jest nie właściwe i chore. 

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński uzasadnił swoją wypowiedź tym, że nawet 

mieszkańcy miasta mają prawo wglądu do dokumentów a co mówiąc radni. Przewodniczący  

Komisji p. Jacek Wilczyński wyraził zdanie, że najwyraźniej ktoś z Urzędu Miasta miał 

słabszy dzień uzasadniając to tym, że żądane przez radnych dokumenty powinny zostać 

okazane do wglądu w obecności pracownika.  
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Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że tak właśnie powinno 

się stać a ewentualnie dokumenty objęte ochroną powinny zostać wskazane przez 

udostępniającego. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyraził zdanie, że  

w dokumentach przetargowych nie ma żadnych tajemnic informując jednocześnie, że 

większość dokumentów jest udostępnionych na BIP Urzędu Miasta.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński wyraził opinię, że uznanie wizyty 

radnych za wtargnięcie celem otrzymania dokumentów jest co najmniej chore i nie właściwe.  

Radny p. Tadeusz Malec zaproponował aby ustalić kolejny termin, w którym 

dokumenty określone we wniosku zostaną przygotowane dla radnych.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że radni zostaną 

powiadomieni kiedy w/w dokumenty zostaną przygotowane.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zwrócił się z prośbą o powiadomienie 

telefoniczne. Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zapytał czy na sierpień 

planowane jest jakieś posiedzenie sesji Rady Miasta.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że prawdopodobnie tak 

wyjaśniając, że będzie miało to związek z planowaną inwestycja ul. Żale. Z-ca Burmistrza 

Miasta p. Zbigniew Chrupek poinformował, że w przypadku w/w inwestycji została 

rozpowszechniona plotka, że planowana inwestycja będzie obejmowała tylko część w/w 

drogi. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek dementując wyżej wskazaną plotkę 

wyjaśnił, że nie jest to prawdziwa informacja. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek 

wyjaśnił co będą obejmowały poszczególne etapy planowanej inwestycji oraz podał 

parametry danych etapów inwestycji. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek 

poinformował, że w/w inwestycja będzie realizowane przy współpracy z Wójtem Gminy 

Ostrów Mazowiecka. Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek poinformował, że koleją 

planowaną przez wójta inwestycją jest inwestycja remontu ul. Bociańskiego.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zwrócił uwagę, że na terenach 

wchodzących w skład gminy drogi zostały zrobione wszędzie nawet w polach.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że owszem ale z tą 

różnicą, że inwestycje te są realizowane bez wykupu gruntów.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zapytał co z terenem   

 około sklepu „Biedronka”. Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zauważył, że 

tereny w tym obrębie należą do TBS.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że teren, o który pyta 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Wilczyński ma nieuregulowaną prawnie własność.  

Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński nawiązując do tematu budownictwa 

socjalnego przypomniał, że za poprzedniej kadencji kiedy Burmistrzem Miasta był  

p. Władysław Krzyżanowski powstał pomysł zaadoptowania na mieszkania socjalne 
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budynków przy ZURADZIE. Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zwrócił uwagę, 

że pomysł ten nie został zrealizowany informując jednocześnie, że na chwilę obecną budynek 

ten został poddany rozbiórce. Przewodniczący  Komisji p. Jacek Wilczyński zauważył, że na 

chwilę obecną w/w teren nie nadaje się nawet na zaadaptowanie go pod parking.  

AD. 3 

Sprawy Różne. 

Radny p. Mirosław Pędzich nawiązując do tematu prac prowadzonych na 

skrzyżowaniu koło sądu zapytał czy ma to związek z planowaną przez miasto przebudową 

tego skrzyżowania.  

Z-ca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek odpowiedział, że nie wyjaśniając 

jednocześnie, że osoby, o które pyta radny są to pracownicy firmy, która wygrała 

postępowanie przetargowe w „Orange”.  

Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

   Jacek Wilczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady 

 

 


